210 Courroies et poulies trapézoïdales > Poulies trapézoïdales à moyeu amovible
modèles A7-SPZ - A7-SPA - A7-SPB - A7-SPC
 ❚  Produits
associés
A4-...-OPT Page 185
A4-SP...-OPT
Page 193
A5-MA Page 520
A4-XP...-OPT
Page 203
A4-SP...-RP
Page 199
 ❚ MATIÈRE
-  Fonte GG 20 - DIN 1691.
 ❚ CARACTÉRISTIQUES
-  A7-SPZ pour courroies
trapézoïdales profil 10 ou Z,
SPZ ou 3V, XPZ ou 3VX (sauf
modèles A7-1SPZ56, A7-1SZ60,
A7-2SPZ56 et Acier.)
-  A7-SPA pour courroies
trapézoïdales profil 13 ou A,
SPA, XPA.
-  A7-SPB pour courroies
trapézoïdales profil 17 ou B,
SPB ou 5V, XPB ou 5VX.
-  A7-SPC pour courroies
trapézoïdales profil 22 ou C,
SPC, XPC.
-  Gorge suivant DIN 2211.
L’ensemble des dimensions
est disponible sur
Poulie à gorge trapézoïdale
à moyeu amovible
4321
8765
d
5
l2 l4
l1
d
2
d
3
d
2
d
3
d
2
d
3
d
5
l2
l4l3
d
2
d
3
l3
d
4
d
4
d
5
d
4
d
5
d
4
l1
l2
l4l3 l1
l5
l1
l4l3 l2
l5
d
2
d
3
d
5
l1
l4l2
d
2
d
3
d
5
l1 l4
l2
d
2
d
3
d
5
d
5
l2
l4l3
d
2
d
3
l1
l1l4
l2
d2
Nbre
de
gorges
l2 Schéma
N° du
moyeu
A7-SPZ
A7-1SPZ56-1008 (1) l 56 1 37 8 1008
A7-1SPZ60-1008 (1) ¢ 60 1 22 1 1008
A7-1SPZ63-1108 l 63 1 16 6 1108
A7-1SPZ67-1108 l 67 1 16 6 1108
A7-1SPZ71-1108 l 71 1 16 6 1108
A7-1SPZ75-1108 l 75 1 16 6 1108
d2
Nbre
de
gorges
l2 Schéma
N° du
moyeu
A7-1SPZ80-1210 l 80 1 16 6 1210
A7-1SPZ85-1210 l 85 1 16 6 1210
A7-1SPZ90-1210 l 90 1 16 6 1210
A7-1SPZ95-1210 l 95 1 16 6 1210
A7-1SPZ100-1210 l 100 1 16 6 1210
A7-1SPZ106-1610 l 106 1 16 6 1610
A7-1SPZ112-1610 l 112 1 16 6 1610
d2
Nbre
de
gorges
l2 Schéma
N° du
moyeu
A7-1SPZ118-1610 l 118 1 16 6 1610
A7-1SPZ125-1610 l 125 1 16 6 1610
A7-1SPZ132-1610 l 132 1 16 6 1610
A7-1SPZ140-1610 l 140 1 16 6 1610
A7-1SPZ150-1610 l 150 1 16 6 1610
A7-1SPZ160-1610 l 160 1 16 6 1610
A7-1SPZ170-1610 l 170 1 16 1 1610
l Délai maîtrisé  ¢ Contactez-nous
Référence
 ❚ Exemple de commande A7-1SPZ63-1108
1.  En acier
 ❚  Profil SPZ
d3 = d1 + 4 mm.
 ❚  Profil SPA
d3 = d1 + 5,6 mm.
 ❚  Profil SPB
d3 = d1 + 7 mm.
 ❚  Profil SPC
d3 = d1 + 9,6 mm.
211 Courroies et poulies trapézoïdales > Poulies trapézoïdales à moyeu amovible
d2
Nbre
de
gorges
l2 Schéma
N° du
moyeu
A7-1SPZ180-1610 l 180 1 16 6 1610
A7-1SPZ190-1610 ¢ 190 1 16 4 1610
A7-1SPZ200-2012 l 200 1 16 4 2012
A7-1SPZ224-2012 l 224 1 16 3 2012
A7-1SPZ250-2012 l 250 1 16 5 2012
A7-1SPZ280-2012 l 280 1 16 4 2012
A7-1SPZ315-2012 l 315 1 16 4 2012
A7-2SPZ56-1008 (1) l 56 2 49 8 1008
A7-2SPZ63-1108 l 63 2 28 4 1108
A7-2SPZ67-1108 l 67 2 28 4 1108
A7-2SPZ71-1108 l 71 2 28 4 1108
A7-2SPZ75-1210 l 75 2 28 4 1210
A7-2SPZ80-1210 l 80 2 28 4 1210
A7-2SPZ85-1610 l 85 2 28 4 1610
A7-2SPZ90-1610 l 90 2 28 4 1610
A7-2SPZ95-1610 l 95 2 28 4 1610
A7-2SPZ100-1610 l 100 2 28 4 1610
A7-2SPZ106-1610 l 106 2 28 4 1610
A7-2SPZ112-1610 l 112 2 28 4 1610
A7-2SPZ118-1610 l 118 2 28 4 1610
A7-2SPZ125-1610 l 125 2 28 4 1610
A7-2SPZ132-1610 l 132 2 28 4 1610
A7-2SPZ140-1610 l 140 2 28 1 1610
A7-2SPZ150-2012 l 150 2 28 6 2012
A7-2SPZ160-2012 l 160 2 28 6 2012
A7-2SPZ170-2012 l 170 2 28 1 2012
d2
Nbre
de
gorges
l2 Schéma
N° du
moyeu
A7-2SPZ180-2012 l 180 2 28 6 2012
A7-2SPZ190-2012 l 190 2 28 7 2012
A7-2SPZ200-2012 l 200 2 28 6 2012
A7-2SPZ224-2012 l 224 2 28 3 2012
A7-2SPZ250-2012 l 250 2 28 5 2012
A7-2SPZ280-2012 l 280 2 28 5 2012
A7-2SPZ315-2012 l 315 2 28 5 2012
A7-2SPZ355-2012 l 355 2 28 4 2012
A7-2SPZ400-2517 l 400 2 28 4 2517
A7-3SPZ63-1108 l 63 3 40 4 1108
A7-3SPZ67-1108 l 67 3 40 8 1108
A7-3SPZ71-1108 l 71 3 40 4 1108
A7-3SPZ75-1210 l 75 3 40 4 1210
A7-3SPZ80-1210 l 80 3 40 4 1210
A7-3SPZ85-1610 l 85 3 40 4 1610
A7-3SPZ90-1610 l 90 3 40 4 1610
A7-3SPZ95-1610 l 95 3 40 4 1610
A7-3SPZ100-1610 l 100 3 40 4 1610
A7-3SPZ106-1610 l 106 3 40 4 1610
A7-3SPZ112-2012 l 112 3 40 4 2012
A7-3SPZ118-2012 l 118 3 40 4 2012
A7-3SPZ125-2012 l 125 3 40 1 2012
A7-3SPZ132-2012 l 132 3 40 1 2012
A7-3SPZ140-2012 l 140 3 40 1 2012
A7-3SPZ150-2012 l 150 3 40 1 2012
A7-3SPZ160-2012 l 160 3 40 1 2012
d2
Nbre
de
gorges
l2 Schéma
N° du
moyeu
A7-3SPZ170-2012 l 170 3 40 3 2012
A7-3SPZ180-2012 l 180 3 40 7 2012
A7-3SPZ190-2012 l 190 3 40 6 2012
A7-3SPZ200-2012 l 200 3 40 7 2012
A7-3SPZ224-2012 l 224 3 40 7 2012
A7-3SPZ250-2012 l 250 3 40 5 2012
A7-3SPZ280-2517 ¢ 280 3 40 4 2517
A7-3SPZ315-2517 l 315 3 40 4 2517
A7-3SPZ355-2517 l 355 3 40 4 2517
A7-3SPZ400-2517 l 400 3 40 4 2517
A7-4SPZ80-1210 l 80 4 52 4 1210
A7-4SPZ85-1610 l 85 4 52 8 1610
A7-4SPZ90-1610 l 90 4 52 4 1610
A7-4SPZ95-1610 l 95 4 52 4 1610
A7-4SPZ100-1610 l 100 4 52 8 1610
A7-4SPZ106-1610 l 106 4 52 4 1610
A7-4SPZ112-2012 l 112 4 52 4 2012
A7-4SPZ118-2012 l 118 4 52 4 2012
A7-4SPZ125-2012 l 125 4 52 2 2012
A7-4SPZ132-2012 l 132 4 52 2 2012
A7-4SPZ140-2012 l 140 4 52 2 2012
A7-4SPZ150-2517 l 150 4 52 2 2517
A7-4SPZ160-2517 ¢ 160 4 52 2 2517
A7-4SPZ170-2517 l 170 4 52 2 2517
A7-4SPZ180-2517 l 180 4 52 7 2517
A7-4SPZ190-2517 l 190 4 52 3 2517
modèles A7-SPZ - A7-SPA - A7-SPB - A7-SPC
Poulie à gorge trapézoïdale
à moyeu amovible
l Délai maîtrisé  ¢ Contactez-nous
Référence
 ❚ Exemple de commande A7-1SPZ63-1108
1.  En acier
212 Courroies et poulies trapézoïdales > Poulies trapézoïdales à moyeu amovible
d2
Nbre
de
gorges
l2 Schéma
N° du
moyeu
A7-4SPZ200-2517 l 200 4 52 6 2517
A7-4SPZ224-2517 l 224 4 52 5 2517
A7-4SPZ250-2517 l 250 4 52 5 2517
A7-4SPZ280-2517 l 280 4 52 5 2517
A7-4SPZ315-2517 l 315 4 52 5 2517
A7-5SPZ90-1610 l 90 5 64 4 1610
A7-5SPZ100-2012 l 100 5 64 4 2012
A7-5SPZ125-2012 l 125 5 64 4 2012
A7-5SPZ132-2517 l 132 5 64 4 2517
A7-5SPZ160-2517 l 160 5 64 2 2517
A7-5SPZ180-2517 l 180 5 64 7 2517
A7-5SPZ200-2517 l 200 5 64 7 2517
A7-5SPZ315-2517 l 315 5 64 5 2517
A7-SPA
A7-1SPA63-1008 l 63 1 - 1 1008
A7-1SPA67-1108 l 67 1 - 1 1108
A7-1SPA71-1108 l 71 1 20 6 1108
A7-1SPA75-1108 l 75 1 20 6 1108
A7-1SPA80-1210 l 80 1 20 6 1210
A7-1SPA85-1210 l 85 1 20 6 1210
A7-1SPA90-1210 l 90 1 20 6 1210
A7-1SPA95-1210 l 95 1 20 6 1210
A7-1SPA100-1610 l 100 1 20 6 1610
A7-1SPA106-1610 l 106 1 20 6 1610
A7-1SPA112-1610 l 112 1 20 6 1610
A7-1SPA118-1610 l 118 1 20 6 1610
d2
Nbre
de
gorges
l2 Schéma
N° du
moyeu
A7-1SPA125-1610 l 125 1 20 6 1610
A7-1SPA132-1610 l 132 1 20 6 1610
A7-1SPA140-1610 l 140 1 20 6 1610
A7-1SPA150-1610 l 150 1 20 6 1610
A7-1SPA160-1610 l 160 1 20 3 1610
A7-1SPA170-1610 l 170 1 20 3 1610
A7-1SPA180-1610 l 180 1 20 3 1610
A7-1SPA190-1610 l 190 1 20 3 1610
A7-1SPA200-2012 l 200 1 20 3 2012
A7-1SPA212-2012 l 212 1 - 4 2012
A7-1SPA224-2012 l 224 1 20 5 2012
A7-1SPA250-2012 l 250 1 20 5 2012
A7-1SPA280-2012 l 280 1 20 5 2012
A7-1SPA315-2012 l 315 1 20 5 2012
A7-1SPA355-2012 l 355 1 20 5 2012
A7-1SPA400-2012 l 400 1 20 5 2012
A7-1SPA450-2012 l 450 1 - 4 2012
A7-1SPA500-2517 l 500 1 - 4 2517
A7-2SPA63-1008 l 63 2 35 8 1008
A7-2SPA71-1108 l 71 2 35 4 1108
A7-2SPA75-1108 l 75 2 35 4 1108
A7-2SPA80-1210 l 80 2 35 4 1210
A7-2SPA85-1210 l 85 2 35 4 1210
A7-2SPA90-1610 l 90 2 35 4 1610
A7-2SPA95-1610 l 95 2 35 4 1610
A7-2SPA100-1610 l 100 2 35 4 1610
d2
Nbre
de
gorges
l2 Schéma
N° du
moyeu
A7-2SPA106-1610 l 106 2 35 4 1610
A7-2SPA112-1610 l 112 2 35 4 1610
A7-2SPA118-1610 l 118 2 35 4 1610
A7-2SPA125-1610 l 125 2 35 1 1610
A7-2SPA132-2012 l 132 2 35 1 2012
A7-2SPA140-2012 l 140 2 35 1 2012
A7-2SPA150-2012 l 150 2 35 1 2012
A7-2SPA160-2012 l 160 2 35 1 2012
A7-2SPA170-2012 l 170 2 35 8 2012
A7-2SPA180-2012 l 180 2 35 7 2012
A7-2SPA190-2012 l 190 2 35 6 2012
A7-2SPA200-2517 l 200 2 35 3 2517
A7-2SPA212-2517 l 212 2 35 4 2517
A7-2SPA224-2517 l 224 2 35 3 2517
A7-2SPA236-2517 l 236 2 35 4 2517
A7-2SPA250-2517 l 250 2 35 5 2517
A7-2SPA280-2517 l 280 2 35 5 2517
A7-2SPA300-2517 l 300 2 35 4 2517
A7-2SPA315-2517 l 315 2 35 5 2517
A7-2SPA355-2517 l 355 2 35 5 2517
A7-2SPA400-2517 l 400 2 35 5 2517
A7-2SPA450-2517 l 450 2 35 5 2517
A7-2SPA500-2517 l 500 2 35 4 2517
A7-3SPA75-1108 l 75 3 50 4 1108
A7-3SPA80-1210 l 80 3 50 4 1210
A7-3SPA85-1210 l 85 3 50 4 1210
modèles A7-SPZ - A7-SPA - A7-SPB - A7-SPC
Poulie à gorge trapézoïdale
à moyeu amovible
l Délai maîtrisé  ¢ Contactez-nous
Référence
 ❚ Exemple de commande A7-1SPZ63-1108
213 Courroies et poulies trapézoïdales > Poulies trapézoïdales à moyeu amovible
d2
Nbre
de
gorges
l2 Schéma
N° du
moyeu
A7-3SPA90-1610 l 90 3 50 4 1610
A7-3SPA95-1610 l 95 3 50 4 1610
A7-3SPA100-1610 l 100 3 50 1 1610
A7-3SPA106-1610 l 106 3 50 1 1610
A7-3SPA112-2012 l 112 3 50 4 2012
A7-3SPA118-2012 l 118 3 50 1 2012
A7-3SPA125-2012 l 125 3 50 1 2012
A7-3SPA132-2012 l 132 3 50 1 2012
A7-3SPA140-2517 l 140 3 50 1 2517
A7-3SPA150-2517 l 150 3 50 1 2517
A7-3SPA160-2517 l 160 3 50 1 2517
A7-3SPA170-2517 l 170 3 50 1 2517
A7-3SPA180-2517 l 180 3 50 1 2517
A7-3SPA190-2517 l 190 3 50 1 2517
A7-3SPA200-2517 l 200 3 50 7 2517
A7-3SPA212-2517 l 212 3 50 7 2517
A7-3SPA224-2517 l 224 3 50 7 2517
A7-3SPA236-2517 l 236 3 50 5 2517
A7-3SPA250-2517 l 250 3 50 7 2517
A7-3SPA280-2517 l 280 3 50 7 2517
A7-3SPA300-3020 l 300 3 50 4 3020
A7-3SPA315-3020 l 315 3 50 3 3020
A7-3SPA355-3020 l 355 3 50 5 3020
A7-3SPA400-3020 l 400 3 50 5 3020
A7-3SPA450-3020 l 450 3 50 5 3020
A7-3SPA500-3020 l 500 3 50 4 3020
d2
Nbre
de
gorges
l2 Schéma
N° du
moyeu
A7-3SPA560-3020 l 560 3 50 4 3020
A7-3SPA630-3020 l 630 3 50 4 3020
A7-3SPA800-3535 ¢ 800 3 50 4 3535
A7-4SPA90-1615 l 90 4 65 4 1615
A7-4SPA95-1615 l 95 4 65 4 1615
A7-4SPA100-1615 l 100 4 65 1 1615
A7-4SPA106-2012 l 106 4 65 4 2012
A7-4SPA112-2012 l 112 4 65 4 2012
A7-4SPA118-2012 l 118 4 65 1 2012
A7-4SPA125-2012 l 125 4 65 1 2012
A7-4SPA132-2517 l 132 4 65 1 2517
A7-4SPA140-2517 l 140 4 65 1 2517
A7-4SPA150-2517 l 150 4 65 1 2517
A7-4SPA160-2517 l 160 4 65 1 2517
A7-4SPA170-2517 l 170 4 65 1 2517
A7-4SPA180-2517 l 180 4 65 1 2517
A7-4SPA190-2517 l 190 4 65 1 2517
A7-4SPA200-3020 l 200 4 65 1 3020
A7-4SPA212-3020 l 212 4 65 1 3020
A7-4SPA224-3020 l 224 4 65 1 3020
A7-4SPA236-3020 l 236 4 65 6 3020
A7-4SPA250-3020 l 250 4 65 7 3020
A7-4SPA280-3020 l 280 4 65 7 3020
A7-4SPA300-3020 ¢ 300 4 65 5 3020
A7-4SPA315-3020 l 315 4 65 7 3020
A7-4SPA355-3020 l 355 4 65 8 3020
d2
Nbre
de
gorges
l2 Schéma
N° du
moyeu
A7-4SPA400-3020 l 400 4 65 8 3020
A7-4SPA450-3020 l 450 4 65 8 3020
A7-4SPA500-3020 l 500 4 65 5 3020
A7-4SPA560-3535 l 560 4 65 4 3535
A7-4SPA630-3535 l 630 4 65 4 3535
A7-5SPA100-1615 l 100 5 80 2 1615
A7-5SPA106-2012 l 106 5 80 4 2012
A7-5SPA112-2012 l 112 5 80 8 2012
A7-5SPA118-2012 l 118 5 80 1 2012
A7-5SPA125-2012 l 125 5 80 1 2012
A7-5SPA132-2517 l 132 5 80 3 2517
A7-5SPA140-2517 l 140 5 80 1 2517
A7-5SPA150-2517 l 150 5 80 1 2517
A7-5SPA160-2517 l 160 5 80 1 2517
A7-5SPA170-2517 l 170 5 80 3 2517
A7-5SPA180-3020 l 180 5 80 1 3020
A7-5SPA190-3020 l 190 5 80 1 3020
A7-5SPA200-3020 l 200 5 80 2 3020
A7-5SPA212-3020 l 212 5 80 2 3020
A7-5SPA224-3020 l 224 5 80 1 3020
A7-5SPA250-3020 l 250 5 80 7 3020
A7-5SPA315-3535 l 315 5 80 4 3535
A7-5SPA355-3535 l 355 5 80 4 3535
A7-SPB
A7-1SPB100-1610 l 100 1 25 1 1610
A7-1SPB106-1610 l 106 1 25 1 1610
modèles A7-SPZ - A7-SPA - A7-SPB - A7-SPC
Poulie à gorge trapézoïdale
à moyeu amovible
l Délai maîtrisé  ¢ Contactez-nous
Référence
 ❚ Exemple de commande A7-1SPZ63-1108
214 Courroies et poulies trapézoïdales > Poulies trapézoïdales à moyeu amovible
d2
Nbre
de
gorges
l2 Schéma
N° du
moyeu
A7-1SPB112-1610 l 112 1 25 6 1610
A7-1SPB118-1610 l 118 1 25 6 1610
A7-1SPB125-1610 l 125 1 25 6 1610
A7-1SPB132-1610 l 132 1 25 6 1610
A7-1SPB140-1610 l 140 1 25 6 1610
A7-1SPB150-1610 l 150 1 25 6 1610
A7-1SPB160-1610 l 160 1 25 6 1610
A7-1SPB170-1610 l 170 1 25 6 1610
A7-1SPB180-1610 l 180 1 25 6 1610
A7-1SPB190-2012 l 190 1 25 6 2012
A7-1SPB200-2012 l 200 1 25 6 2012
A7-1SPB212-2012 l 212 1 25 6 2012
A7-1SPB224-2012 l 224 1 25 6 2012
A7-1SPB236-2012 l 236 1 25 6 2012
A7-1SPB250-2012 l 250 1 25 6 2012
A7-1SPB280-2012 l 280 1 25 4 2012
A7-1SPB300-2012 l 300 1 25 4 2012
A7-1SPB315-2012 l 315 1 25 5 2012
A7-2SPB100-1610 l 100 2 44 8 1610
A7-2SPB106-1610 l 106 2 44 8 1610
A7-2SPB112-1610 l 112 2 44 4 1610
A7-2SPB118-1610 l 118 2 44 4 1610
A7-2SPB125-2012 l 125 2 44 1 2012
A7-2SPB132-2012 l 132 2 44 1 2012
A7-2SPB140-2012 l 140 2 44 1 2012
A7-2SPB150-2012 l 150 2 44 1 2012
d2
Nbre
de
gorges
l2 Schéma
N° du
moyeu
A7-2SPB160-2012 l 160 2 44 1 2012
A7-2SPB170-2012 l 170 2 44 1 2012
A7-2SPB180-2517 l 180 2 44 6 2517
A7-2SPB190-2517 l 190 2 44 6 2517
A7-2SPB200-2517 l 200 2 44 6 2517
A7-2SPB212-2517 l 212 2 44 6 2517
A7-2SPB224-2517 l 224 2 44 6 2517
A7-2SPB236-2517 l 236 2 44 6 2517
A7-2SPB250-2517 l 250 2 44 5 2517
A7-2SPB280-2517 l 280 2 44 5 2517
A7-2SPB300-2517 l 300 2 44 5 2517
A7-2SPB315-2517 l 315 2 44 5 2517
A7-2SPB335-2517 l 335 2 44 5 2517
A7-2SPB355-3020 l 355 2 44 5 3020
A7-2SPB400-3020 ¢ 400 2 44 4 3020
A7-2SPB450-3020 l 450 2 44 4 3020
A7-2SPB500-3020 l 500 2 44 4 3020
A7-2SPB630-3030 l 630 2 44 4 3030
A7-3SPB100-1610 ¢ 100 3 63 8 1610
A7-3SPB106-1610 l 106 3 63 8 1610
A7-3SPB112-1610 l 112 3 63 4 1610
A7-3SPB118-1610 l 118 3 63 4 1610
A7-3SPB125-2012 l 125 3 63 1 2012
A7-3SPB132-2012 l 132 3 63 1 2012
A7-3SPB140-2012 l 140 3 63 1 2012
A7-3SPB150-2517 l 150 3 63 1 2517
d2
Nbre
de
gorges
l2 Schéma
N° du
moyeu
A7-3SPB160-2517 l 160 3 63 1 2517
A7-3SPB170-2517 l 170 3 63 1 2517
A7-3SPB180-2517 l 180 3 63 1 2517
A7-3SPB190-2517 l 190 3 63 1 2517
A7-3SPB200-2517 l 200 3 63 1 2517
A7-3SPB212-2517 l 212 3 63 1 2517
A7-3SPB224-2517 l 224 3 63 1 2517
A7-3SPB236-2517 l 236 3 63 8 2517
A7-3SPB250-3020 l 250 3 63 1 3020
A7-3SPB280-3020 l 280 3 63 8 3020
A7-3SPB300-3020 l 300 3 63 8 3020
A7-3SPB315-3020 l 315 3 63 8 3020
A7-3SPB335-3020 ¢ 335 3 63 5 3020
A7-3SPB355-3020 l 355 3 63 8 3020
A7-3SPB400-3535 l 400 3 63 5 3535
A7-3SPB450-3535 l 450 3 63 5 3535
A7-3SPB500-3535 l 500 3 63 4 3535
A7-3SPB560-3535 l 560 3 63 4 3535
A7-3SPB630-3535 l 630 3 63 4 3535
A7-3SPB710-3535 l 710 3 63 4 3535
A7-3SPB800-3535 ¢ 800 3 63 4 3535
A7-3SPB900-3535 l 900 3 63 4 3535
A7-3SPB1000-4040 ¢ 1000 3 63 4 4040
A7-4SPB125-2012 l 125 4 82 2 2012
A7-4SPB132-2012 l 132 4 82 2 2012
A7-4SPB140-2517 l 140 4 82 1 2517
modèles A7-SPZ - A7-SPA - A7-SPB - A7-SPC
Poulie à gorge trapézoïdale
à moyeu amovible
l Délai maîtrisé  ¢ Contactez-nous
Référence
 ❚ Exemple de commande A7-1SPZ63-1108
215 Courroies et poulies trapézoïdales > Poulies trapézoïdales à moyeu amovible
d2
Nbre
de
gorges
l2 Schéma
N° du
moyeu
A7-4SPB150-2517 l 150 4 82 1 2517
A7-4SPB160-2517 l 160 4 82 2 2517
A7-4SPB170-2517 l 170 4 82 2 2517
A7-4SPB180-2517 l 180 4 82 2 2517
A7-4SPB190-2517 l 190 4 82 2 2517
A7-4SPB200-3020 l 200 4 82 1 3020
A7-4SPB212-3020 l 212 4 82 1 3020
A7-4SPB224-3020 l 224 4 82 1 3020
A7-4SPB236-3020 l 236 4 82 8 3020
A7-4SPB250-3020 l 250 4 82 1 3020
A7-4SPB265-3020 l 265 4 82 5 3020
A7-4SPB280-3020 l 280 4 82 7 3020
A7-4SPB300-3535 l 300 4 82 7 3535
A7-4SPB315-3535 l 315 4 82 3 3535
A7-4SPB335-3535 l 335 4 82 5 3535
A7-4SPB355-3535 l 355 4 82 5 3535
A7-4SPB400-3535 l 400 4 82 5 3535
A7-4SPB450-3535 l 450 4 82 5 3535
A7-4SPB500-3535 l 500 4 82 4 3535
A7-4SPB560-3535 l 560 4 82 4 3535
A7-5SPB125-2012 l 125 5 101 4 2012
A7-5SPB132-2517 l 132 5 101 8 2517
A7-5SPB140-2517 l 140 5 101 1 2517
A7-5SPB150-2517 l 150 5 101 2 2517
A7-5SPB160-2517 l 160 5 101 2 2517
A7-5SPB170-3020 l 170 5 101 2 3020
d2
Nbre
de
gorges
l2 Schéma
N° du
moyeu
A7-5SPB180-3020 l 180 5 101 2 3020
A7-5SPB190-3020 l 190 5 101 2 3020
A7-5SPB200-3020 l 200 5 101 1 3020
A7-5SPB212-3020 l 212 5 101 1 3020
A7-5SPB224-3020 l 224 5 101 1 3020
A7-5SPB236-3535 l 236 5 101 4 3535
A7-5SPB250-3535 l 250 5 101 1 3535
A7-5SPB280-3535 l 280 5 101 7 3535
A7-5SPB300-3535 l 300 5 101 5 3535
A7-5SPB315-3535 l 315 5 101 7 3535
A7-5SPB335-3535 l 335 5 101 8 3535
A7-5SPB355-3535 l 355 5 101 8 3535
A7-5SPB400-3535 l 400 5 101 4 3535
A7-5SPB450-3535 l 450 5 101 4 3535
A7-5SPB500-3535 l 500 5 101 8 3535
A7-6SPB150-2517 l 150 6 120 3 2517
A7-6SPB160-3020 l 160 6 120 2 3020
A7-6SPB170-3020 l 170 6 120 2 3020
A7-6SPB180-3020 l 180 6 120 2 3020
A7-6SPB190-3020 l 190 6 120 2 3020
A7-6SPB200-3020 l 200 6 120 2 3020
A7-6SPB212-3535 l 212 6 120 2 3535
A7-6SPB224-3535 l 224 6 120 3 3535
A7-6SPB236-3535 l 236 6 120 2 3535
A7-6SPB250-3535 l 250 6 120 2 3535
A7-6SPB280-3535 l 280 6 120 7 3535
d2
Nbre
de
gorges
l2 Schéma
N° du
moyeu
A7-6SPB300-3535 l 300 6 120 7 3535
A7-6SPB315-3535 l 315 6 120 5 3535
A7-6SPB335-3535 l 335 6 120 8 3535
A7-6SPB355-3535 l 355 6 120 7 3535
A7-6SPB400-3535 l 400 6 120 5 3535
A7-6SPB450-4040 l 450 6 120 5 4040
A7-6SPB500-4040 l 500 6 120 5 4040
A7-8SPB180-3030 l 180 8 158 2 3030
A7-8SPB200-3535 l 200 8 158 2 3535
A7-8SPB224-3535 l 224 8 158 2 3535
A7-8SPB250-3535 l 250 8 158 2 3535
A7-8SPB280-3535 l 280 8 158 7 3535
A7-10SPB315-3535 ¢ 315 10 196 6 3535
A7-SPC
A7-3SPC200-2517 l 200 3 85,0 2 2517
A7-3SPC212-3020 l 212 3 85,0 2 3020
A7-3SPC224-3020 l 224 3 85,0 2 3020
A7-3SPC236-3020 l 236 3 85,0 2 3020
A7-3SPC250-3020 l 250 3 85,0 2 3020
A7-3SPC265-3535 l 265 3 85,0 6 3535
A7-3SPC280-3535 l 280 3 85,0 6 3535
A7-3SPC300-3535 l 300 3 85,0 3 3535
A7-3SPC315-3535 l 315 3 85,0 3 3535
A7-3SPC335-3535 l 335 3 85,0 3 3535
A7-3SPC355-3535 l 355 3 85,0 3 3535
A7-3SPC375-3535 l 375 3 89 4 3535
modèles A7-SPZ - A7-SPA - A7-SPB - A7-SPC
Poulie à gorge trapézoïdale
à moyeu amovible
l Délai maîtrisé  ¢ Contactez-nous
Référence
 ❚ Exemple de commande A7-1SPZ63-1108
Une équipe de techniciens spécialisés en lien avec des fabricants PREMIUM.
- Calcul de transmission :
- Poulie - Courroie
- Pignon - Chaîne
- Accouplement
- Détermination et équivalence de solution d’accouplement.
- Préconisation d’éléments amortisseurs.
- Sourcing pour la réalisation de produits sur mesure.
❚ Cellule technique transmission
217 Courroies et poulies trapézoïdales > Poulies trapézoïdales à moyeu amovible
d2
Nbre
de
gorges
l2 Schéma
N° du
moyeu
A7-3SPC400-3535 l 400 3 85,0 5 3535
A7-3SPC425-3535 l 425 3 89 4 3535
A7-3SPC450-3535 l 450 3 89 4 3535
A7-3SPC475-3535 l 475 3 89 4 3535
A7-3SPC500-3535 ¢ 500 3 89 4 3535
A7-3SPC530-3535 l 530 3 89 4 3535
A7-3SPC560-3535 l 560 3 89 4 3535
A7-3SPC630-4040 l 630 3 102 4 4040
A7-3SPC800-4545 l 800 3 114 4 4545
A7-4SPC200-3020 l 200 4 110,5 2 3020
A7-4SPC212-3020 l 212 4 110,5 2 3020
A7-4SPC224-3535 l 224 4 110,5 2 3535
A7-4SPC236-3535 l 236 4 110,5 2 3535
A7-4SPC250-3535 l 250 4 110,5 2 3535
A7-4SPC265-3535 l 265 4 110,5 7 3535
A7-4SPC280-3535 l 280 4 110,5 7 3535
A7-4SPC300-3535 l 300 4 110,5 7 3535
A7-4SPC315-3535 l 315 4 110,5 7 3535
A7-4SPC335-3535 l 335 4 110,5 7 3535
A7-4SPC355-3535 l 355 4 110,5 7 3535
A7-4SPC375-3535 l 375 4 111 5 3535
A7-4SPC400-3535 l 400 4 110,5 8 3535
A7-4SPC425-3535 l 425 4 111 5 3535
d2
Nbre
de
gorges
l2 Schéma
N° du
moyeu
A7-4SPC450-3535 l 450 4 110,5 8 3535
A7-4SPC500-3535 l 500 4 111 5 3535
A7-4SPC560-4040 l 560 4 110,5 8 4040
A7-5SPC200-3535 l 200 5 136,0 2 3535
A7-5SPC212-3535 l 212 5 136,0 2 3535
A7-5SPC224-3535 l 224 5 136,0 2 3535
A7-5SPC236-3535 l 236 5 136,0 2 3535
A7-5SPC250-3535 l 250 5 136,0 2 3535
A7-5SPC265-3535 l 265 5 136,0 7 3535
A7-5SPC280-3535 l 280 5 136,0 7 3535
A7-5SPC300-3535 l 300 5 136,0 7 3535
A7-5SPC315-3535 l 315 5 136,0 7 3535
A7-5SPC335-3535 l 335 5 136,0 7 3535
A7-5SPC355-3535 l 355 5 136,0 7 3535
A7-5SPC375-3535 ¢ 375 5 136 5 3535
A7-5SPC400-3535 l 400 5 136,0 8 3535
A7-5SPC425-3535 l 425 5 136 5 3535
A7-5SPC450-4040 l 450 5 136 5 4040
A7-5SPC500-4040 l 500 5 136 5 4040
A7-6SPC200-3535 l 200 6 162 3 3535
A7-6SPC224-3535 l 224 6 162 3 3535
A7-6SPC236-3535 l 236 6 161,5 2 3535
A7-6SPC250-3535 l 250 6 161,5 2 3535
d2
Nbre
de
gorges
l2 Schéma
N° du
moyeu
A7-6SPC265-3535 l 265 6 161,5 7 3535
A7-6SPC280-3535 l 280 6 161,5 7 3535
A7-6SPC300-3535 l 300 6 161,5 7 3535
A7-6SPC315-3535 l 315 6 161,5 7 3535
A7-6SPC335-3535 l 335 6 161,5 7 3535
A7-6SPC355-3535 l 355 6 161,5 7 3535
A7-6SPC375-4040 l 375 6 162 5 4040
A7-6SPC400-4040 l 400 6 161,5 7 4040
A7-6SPC450-4545 l 450 6 161,5 7 4545
A7-6SPC560-5050 l 560 6 162 5 5050
A7-8SPC224-3535 l 224 8 212,5 2 3535
A7-8SPC250-3535 l 250 8 212,5 2 3535
A7-8SPC265-3535 l 265 8 212,5 7 3535
A7-8SPC280-3535 l 280 8 212,5 7 3535
A7-8SPC300-4040 l 300 8 212,5 2 4040
A7-8SPC315-4040 l 315 8 212,5 2 4040
A7-8SPC335-4040 l 335 8 212,5 7 4040
A7-8SPC355-4040 l 355 8 212,5 7 4040
A7-8SPC400-4545 l 400 8 212,5 7 4545
A7-8SPC450-5050 l 450 8 212,5 7 5050
A7-8SPC500-5050 l 500 8 213 5 5050
modèles A7-SPZ - A7-SPA - A7-SPB - A7-SPC
Poulie à gorge trapézoïdale
à moyeu amovible
l Délai maîtrisé  ¢ Contactez-nous
Référence
 ❚ Exemple de commande A7-1SPZ63-1108